Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 32, 25 ago. 2006, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 240/GDGCJ.GP, DE 21 DE AGOSTO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Constituir comissão temporária para organizar, no Tribunal Superior

do Trabalho, as festividades do dia 18 de setembro, integrada pelos Ex.mos Ministros
Ives Gandra Martins Filho, que a presidirá, Lelio Bentes Corrêa e Luiz Philippe Vieira
da Mello Filho.

Ministro RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2532